Сведения 

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих выборные должности  Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области

(за отчетный период 01.01.2016 – 31.12.2016 год)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные

средства

(вид, марка)
	Декларированный  доход за 2016 год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
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	9
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	11
	12
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	1


	Трунов Андрей Васильевич
	Глава Куськинского сельсовета Мантуровского района
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения

	Общая долевая собственность  
	190200,00 (1/3)
	Россия 
	Жилой дом
	90,3
	Россия
	Автомобиль Хиндай соларис

	696 529,32
	Квартира, кредит 1837500,00, доход по основному месту работы за 2013-2015 гг 760 000,00

	
	
	
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Общая долевая собственность  

	126800,00
(1/2)


	Россия 
	Земельный участок
	5000
	Россия
	
	
	

	
	
	
	квартира
	Индивидуальная собственность
	58,40
	Россия
	
	
	
	
	
	


